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4.YnoBneTBopeHbl N Bbl B LLEeNIOM CBOE CTYAEHUYECKOM XKN3HbIO?

Ckopee yooBleTBOPeH 19  47.5%
MonHocTblo yaoBneTBopeH 15 37.5%
He oyeHb ynoBneTBopeH 5 12.5%
3aTpyQHAoCh OTBETUTD 1 2.5%
-

CosceM He yfoBneTsopeH 0 0.0%
Otsetos 40

5. Moyemy Bbi BbIOpann HTMT?

3pech AatoT Xxopoluee o6pasoBaHme 19 26.4%
[MocoBeToBanu 3HaKoMble 16 22.2%
OH 6nxe ppyrux yu4ebHbIX 3aBeeHMI PacnonNoXeHbl K AOMY 15 20.8%
Yuarcsa 3HaKoMble, POACTBEHHUKM 11 15.3%
CrblLwan o HeM MHOTO XOpOoLLIero 9 12.5%
Mocewwan npod. OpUEHTUPOBAHHbIE MEPOMPUATUS 2 2.8%
OTBeTOB 72

6. Kakoi dpakTop Cbirpan peLatoLLyto ponb npu Bbibope Bamu

cneumaanocm?
KauecTtBo 06pasoBaHus 20 32.3%
Hu3kumit npoxopaHoM 6ann Ha cneumanbHOCTb 17 27.4%

MpecTXHOCTb cneumanbHOCTN 12 19.4%

JIYHas CKNOHHOCTb K onpeaeneHHOMY BUAY AeATENbHOCTU, OLEHKa 7 11.3%
cobcTBEHHBIX cnocobHocTen

MHeHus 1 pekoMeH[auma pogutenen 6 9.7%

OtBeTOB 62

7. Kakue n3 ctygeHyeckmx npobnem Bac BonHytoT? (BbibepuTe He 6onee 3-
X BAapUaHTOB)

Bblcokue LieHbl B CTYAeHYECKON CTONOBON 20 241%

Bo3MoxHOCTM noapaboTku Bo BHEYYebHOe Bpems 17 20.5%

TpynoycTponcTeo Bo BpemMsi 06yyeHuns B TEXHUKYMe 13 15.7%
OTcyTCTBME YyCNOBUI AN NPOBEAEHNS AOCYra 12 14.5%
TpyaoyCTPONCTBO NO CNeumanbHOCTN Nocie 0ByYeHns B TEXHUKYMe 7 8.4%
—

HeypoeneTBoputenbHoe npenogasaHye No HeKOTOPbIM NpeaMeTam 5  6.0%

HeypnoBneTBoputensHas opraHnsaums yyebHoro npouecca 3 3.6%
—

BbicOKMe LieHbl 3a NPOXMBAHWE B OGLLEXUTUN 3 3.6%
—

HeypnoBneTtBoputenbHas paboTa agMUHUCTPALMK 2 2.4%
-

HeynoBneTBopuTenbHble GbITOBbIE YCIOBUS NPOXMBAHUSA B OBLLEXUTUM 1 1.2%
=

OtBeToB 83
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8. Kakune npobnemsbl Bbl BUAUTE B OpraHmsaumnm yyebHoro npotecca?

Mpo6nem HeT

HexBaTka KOMNblOTEPOB A1 y4yebHoro npotecca

YcTapeBLuas cucteMa nonyveHuns 3HaHum

MeperpyXeHHOCTb ayANTOPHBIMU 3aHATUAMU
—

YcTapeBLuve MeToabl NpenogaBaHns

HecooTBeTcTBME U3yYaeMbIX AUCLMIIIVH NMOy4YaeMon CreLmanbHOCTU

HepocTaToyHoe KONMYeCcTBO BblAeNseMbIX YaCoB ANs Hanbonee 3HaYMMBbIX

npegmMmeTos

OpraHu3aums nprYemMa 3a4eToB 1 3K3aMeHOB
—

KayecTtBo npenopasaHus
-

OtBeToB 56
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N (OTBeThI)

44.6%
19.6%
12.5%
5.4%
5.4%
3.6%

3.6%

3.6%

1.8%

9. YkaxuTe B Kaknx Mepornpusatmax Bol npyHMMany yyactve B NpoLLIIOM U

TekyLeM yue6HoMm rogy?

B KynbTypHO-MacCoBbIX MEPONPUATUAX

B npegmMeTHbIX onuMnagax
—————————

B cnopTMBHbIX COPEBHOBaHMUAX

B cTyaeHYeCcKUX HayUHbIX KOHdEpeHLMX

OtBetoB 45

33.3%

26.7%

22.2%

17.8%

10. YooBneTBopeHbl N1 Bbl OTHOLLIEHWEM CO CTOPOHbI MpenoaaBaTenen n

COTPYAHUKOB?

MonHocTblo yaoBneTBopeH(a)

Ckopee yaoBneTBopeH(a)

He oyeHb ynoBneTsopeH(a)

Ckopee He yaoBneTsopeH(a)
-

3aTpyAHSAIOCh OTBETUTD
-—

OtBeTtoB 40

21

14

1

1

52.5%

35.0%

7.5%

2.5%

2.5%

11. YooBneTBopeHbl 1 Bbl OTHOLLIEHUSIMU B CTYAEHYECKOM KONNeKTnBe?

MonHocTbio yaoBneTBopeH(a)

Ckopee ypoBneTsopeH(a)

He oueHb yaoBneTBopeH(a)
-

3aTpyAHSAIOCh OTBETUTD
-—

Ckopee He yooBeTBopeH(a)

OTBeToB 40

28

10

1

1

0

70.0%

25.0%

2.5%

2.5%

0.0%

12. Bbl yROBNETBOPEHbI OCHALLEHMEM yYebHbIX ayanTopuin, nabopatopuii

COBpPeMEHHbIM TEXHNYECKNM 060py,D,OBaHI/IeM?

MonHocTblo yaoBneTBopeH(a)

Ckopee yaoBneTBopeH(a)
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Ckopee He yposneTsopeH(a)
—

He oueHb yaoBneTBopeH(a)

3aTpyQHACh OTBETUTD
-

OtBetoB 40

N (OTBeThI)

6 15.0%
4 10.0%
1 2.5%

13. Bbl yOOBNETBOPEHbI YPOBHEM JOCTYMNHOCTUN B 06pa3oBaTeIbHOM

yypexageHnm K CoppeMeHHbIM VIHd)OpMaLlVIOHHbIM TexHonornam

(BO3MOXHOCTb paboThbl Ha KOMMbIOTEPE, MCMOMNb30BaHME PECYPCOB

VHTEpHeTa)

MonHocTbio yAoBNeTBOPeH(a)

Ckopee ynoBneTBopeH(a)

He oueHb yaoBneTBopeH(a)

Ckopee He ynoBneTBopeH(a)

3aTpyAHSAIOCb OTBETUTD
-

OTtBeToB 40

17 42.5%
11 27.5%
7 17.5%
4 10.0%
1 2.5%

14. Bbl yAoBNeTBOPEeHbl CAHUTAPHO-TUTNEHNYECKM COCTOAHMEM MYHKTOB

06LEeCcTBEHHOro NUTaHUA?

MonHocTbio yaoBneTBopeH(a)

Ckopee yaoBneTBopeH(a)

He oueHb ynoBneTBopeH(a)
——

3aTpyaHACh OTBETUTD

Ckopee He yooBeTBopeH(a)

OtBetoB 40

15. MpuxoguTcsa nvu Bam coBmewath paboTy ¢ yyeboir?

Het

NHorpa

[a, n3-3a CNOXHOro MaTepmanbHOro NONOXEHUS

[a, npu 3ToM paboTa MewaeT yyebe

[a, Ho npu 3ToM y4yeba melwaeT paboTe

[a, 3To NnoMoraeT 0CBOUTb CNeLManbHOCTb

OtBeTtoB 40

m CkaxuTe, HacKOIbKO Bbl FOTOBbLI pekomMeHaoBaTb PopMbl

CBOVM OpYy3bsiM?

Moppepxka [okymeHTaums

https://forms.yandex.ru/cloud/admin/650c7cfc02848f87feb25c55/answers

16 40.0%
15 37.5%
4 10.0%
4 10.0%
1 2.5%
20 50.0%
10 25.0%
5 125%
3 7.5%
2 5.0%
0 0.0%
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